
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 22.02. 2022 № 34 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Особливості 
роботи вихователя ЗДО в умовах упровадження Державного стандарту 
дошкільної освіти» в обсязі 60 годин/2 кредити відповідно до наказу  
про зарахування № 34 - к/з від 11.02.2022 (термін навчання: 11.02-
22.02.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Акімова Тетяна Петрівна Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/01 

2.  Будаєва Людмила 
Миколаївна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/02 

3.  Бурнова Наталія 
Анатоліївна 

Приватні заклади ПК 31584378/34/03 

4.  Володіна Наталя Іванівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/04 

5.  Гатенюк Інна Павлівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/34/05 

6.  Грошева Лариса Іванівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/34/06 

7.  Долбієва Тетяна 
Вікторівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/07 

8.  Дубовик-Нечипоренко 
Марина Миколаївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/08 

9.  Дяченко Олена 
Миколаївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/09 

10.  Жабко Оксана 
Миколаївна  

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/10 

11.  Звягінцева  Олена Балаклійська міська громада ПК 31584378/34/11 



Леонідівна Ізюмського району 
 

12.  Казакова Лідія Іванівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/34/12 

13.  Камозіна Надія 
Олександрівна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/13 

14.  Карапетян Вікторія 
Вікторівна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/34/14 

15.  Квітка-Дабба Оксана 
Олексіївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/15 

16.  Кравченко Юлія 
Олексіївна 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/16 

17.  Крицька Любов 
Олексіївна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 
 

ПК 31584378/34/17 

18.  Курило Олена Василівна Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/18 

19.  Лагір Алла Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/19 

20.  Лебедкова Марина 
Олександрівна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/34/20 

21.  Лебідь Ірина 
Володимирівна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/21 

22.  Лисенко Оксана 
Миколаївна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/34/22 

23.  Літвінова Світлана 
Михайлівна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/34/23 

24.  Мазняк Інна 
Олександрівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/34/24 

25.  Мартинова Любов 
Дмитрівна  

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/25 

26.  Максимчук Валентина 
Володимирівна 

Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/34/26 

27.  Мірошниченко Наталія 
Василівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/27 

28.  Онокой Людмила 
Петрівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/28 

29.  Петровська Наталія 
Станіславівна 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/29 

30.  Пічугіна Інна Сергіївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/34/30 

31.  Прокопюк Світлана 
Юріївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/31 

32.  Сергєєва Марія Юріївна Інші  ПК 31584378/34/32 
33.  Соломко Антоніна 

Анатоліївна 
Донецька селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/34/33 

34.  Тишинська Жанна 
Володимирівна 

Київський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/34/34 



35.  Черкасова Мар'яна 
Євгенівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/35 

36.  Черкашина Інна Іванівна Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/36 

37.  Чернікова Ірина 
Валеріївна 

Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/34/37 

38.  Чуркiна Тетяна 
Миколаївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/34/38 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

 
Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 

 


